
 

 

 

PROCESSO CLASSIFICATÓRIO PARA REMOÇÃO OU LOCALIZAÇÃO 

EDITAL 014/2025 

 
 

HOMOLOGAÇÃO 

 

 

A Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Ecoporanga/ES, no uso de 

suas atribuições, homologa o Resultado Final do Processo Classificatório para 

Remoção ou Localização – Edital nº 014/2025, para que produza seus efeitos 

legais. 

 

Ecoporanga/ES, 08 de dezembro de 2025. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

EDION DOS SANTOS ALMEIDA 
Secretário Municipal de Educação e Cultura 

Decreto nº. 9.904 de 01/01/2025.  

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.ecoporanga.es.gov.br/ Chave: db6e8c28-8bc5-4b37-b3a8-d9e064899139
Documentos Nº 009356/2025


		2025-12-08T09:56:28-0300
	EDION DOS SANTOS ALMEIDA




